1 | P á g i n a

PROCESSO SELETIVO PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 03/2015

A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, TORNA PÚBLICA a Decisão dos Recursos Impetrados contra o Resultado

Preliminar da Prova de Títulos.

Nº de Protocolo Nº de Identificação Nº de Inscrição Decisão

42 2015110923 020839 Indeferido

43 2015110410 019697 Indeferido

44 2015112172 022721 Indeferido

45 2015110501 019819 Indeferido

1. A fundamentação dos Recursos Impetrados contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos está disponível

para consulta individual no site http://makiyama.net.br/Ckm/Home/DetalhesConcurso/207.

2. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

18 de Janeiro de 2015.